2021 年 9 月 6 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   執行役員管理本部長 田 辺 正 行

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

人事異動に関するお知らせ

  2021 年 9 月 6 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますの

で、お知らせします。

記

１．人事異動（2021 年 9 月 21 日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

仙 台 支 店 長 鞍 田 屋  衛

本 社 事 業 支 店

本 社 営 業 部

担 当 部 長

以 上